АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2015                                                                                                                                            № 1163
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 28.06.2012     № 1897 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании округ Муром»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Главы округа Муром от 09.12.2011 N 3522/а «Об утверждении Положения  о порядке  формирования  и  ведения  реестра  муниципальных   услуг  (функций)      в   муниципальном  образовании округ  Муром», руководствуясь    Уставом    муниципального     образования    округ  Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1.  В постановление администрации округа Муром от 28.06.2012 № 1897 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании округ Муром» внести следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в редакции:

"Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления Д.А.Карпова.»
1.2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 28.06.2012  № 1897 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании округ Муром», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника правового управления Д.А.Карпова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист информационно – компьютерного отдела МКУ округа Муром «Организационное управление»
	О.В. Тетерина

	Согласовано:

	Начальник информационно – компьютерного отдела МКУ округа Муром «Организационное управление»
Завизировано:

Начальник правового управления
	И.Л. Чижов

Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист информационно – компьютер-

ного отдела МКУ округа Муром «Организационное
 управление»                                                                                            Е.А. Комиссарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, правовое управление, МКУ округа Муром «Организационное  управление», КУМИ, управление ЖКХ, управление образования, комитет по делам молодежи, комитет по физической культуре и спорту, управление культуры, МКУ «Управление жилищной политики администрации округа Муром», МКУ «Центр поддержки социальных и общественных инициатив», УАиГ, комитет по предпринимательству, развитию потребительского рынка и рекламе, МБУ «Муромский бизнес-инкубатор»,  МКУ «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», МБУ «МФЦ округа Муром»,  МАУ ТРК «Муромский Меридиан»